Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins  TO  TerçaFeira, 01 de Abril   de 2025 ANO V   Edição nº 927

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62  Centro

São Bento do Tocantins  TO

SUMÁRIO

Comunicado da Comissão do DOEM 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOCOMUNICADO DA COMISSÃO DO DOEM

EEXXTTRRAATTOO  DDOO  CCOONNTTRRAATTOO  NNºº  000099//22002255

IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  NNºº  000033//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  001111//22002255

PARTES SIGNATÁRIAS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DO TOCANTINS/TO CNPJ 00.514.633/000118

CONTRATADA: TACIANO CAMPOS RODRIGUES

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita na OABGO sob o nº

4.181, CNPJ: 41.470.234/000180.

DATA DA ASSINATURA: 27/03/2025

VIGÊNCIA: 27/03/2025 A 31/12/2025

OBJETO: O objeto do presente consiste na contratação de

Serviços Técnicos Especializados de Assessoria Jurídica para a

Revisão Geral e atualização da Lei Orgânica do Município e

do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Bento do

Tocantins  TO.

VALOR GLOBAL R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

CONTRATO Nº: 009/2025, PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO:  Inexigibilidade nº. 003/2025

BASE LEGAL: Artigo art. 74, III da Lei nº. 14.133/2021 e

suas alterações.

Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2002  3.3.90.39

Elemento de despesa

    SSããoo  BBeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  0011  ddee  aabbrriill  ddee  22002255..

JJAAMMEESS  PPEERREEIIRRAA  DDEE  MMIIRRAANNDDAA

VVeerr..  PPrreessiiddeennttee

de São Bento do Tocantins TO, através do link

www.saobentodotocantins.to.gov.br, ou        pelo        email

prefeituramunicipallicitacao@gmail.com

DDAAGGNNAA  MMAARRTTIINNSS  DDAA  CCRRUUZZ  SSOOUUSSAA

PPrreeggooeeiirraa  OOffiicciiaall

DDeeccrreettoo  NNºº  007755//22002255

		2025-04-01T12:08:45-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento